Detailauswertung

Klavina, Aneka

Starthummer: 3039
Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

101

104

Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Timing by SPORTident

Split
Zeit
55:50
59:12
12:29
5:53
10:36

Split
km/h

Platz
Kat.
324
307
315
333
265

Gaujas senlejas STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

Gesamt-Zeit: 2:24:00
Geschwindigkeit: 5,42 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 827 (von 894)
Strecken-Platzierung/Frauen: 357 (von 418)

Bestzeit der Strecke: 1:10:13

Kategorie-Platzierung: 312(von 371)

Bestzeit in der Kategorie: 1:11:57

Teilstreckenwertung

Rilckst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen
29:02 369 29:30
28:17 351 29:23
6:41 358 6:41

3:51 377 351

5:09 306 5:09

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

km Zeit
55:50
1:55:02
2:07:31
2:13:24
13,00 2:24:00

km/h  Kat.
324 29:02 369 29:30
313 57:06 358 58:53
314 1:03:39 359 1:05:21
315 1:06:54 360 1:09:06
312 1:12:03 357 1:13:47

Kat. Frauer Frauen

timing.sportident.com




