

Detailauswertung

Kļaviņa, Aneka

Startnummer: 3039

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Gesamt-Zeit: 2:24:00

Geschwindigkeit: 5,42 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 827 (von 894) Strecken-Platzierung/Frauen: 357 (von 418)

Bestzeit der Strecke: 1:10:13

Kategorie-Platzierung: 312(von 371) Bestzeit in der Kategorie: 1:11:57

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesam	t Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. F	raue	r Frauen
101	-	55:50	-	324	29:02	369	29:30	-	55:50	-	324	29:02	369	29:30
104	-	59:12	-	307	28:17	351	29:23	-	1:55:02	-	313	57:06	358	58:53
Sprint Start	-	12:29	-	315	6:41	358	6:41	-	2:07:31	-	314	1:03:39	359	1:05:21
Sprint Finish	-	5:53	-	333	3:51	377	3:51	-	2:13:24	-	315	1:06:54	360	1:09:06
Finish	-	10:36	-	265	5:09	306	5:09	13,00	2:24:00	-	312	1:12:03	357	1:13:47

Timing by SPORTident

timing.sportident.com